
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Ostrov, ulice Hroznětínská, rozšíření parkoviště“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000031“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jan Bureš, DBA, starosta města
Hana Špičková, vedoucí OMIS
Irena Kříbková, referentka OMIS

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. Hippmann s.r.o. Hlavní třída 675
36301 Ostrov 02291754

2. KV Realinvest s.r.o. Chebská 204/71
36006 Karlovy Vary 29113903

3. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1
19000 Praha 26177005

4. Údržba silnic Karlovarského
kraje, a.s.

Na Vlečce 177
36001 Otovice 26402068

5. SVS 2000 spol. s r.o. Mořičovská 1210
36301 Ostrov 25241753

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a
to pouze u vybraného dodavatele (účastníka zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky
nejvýhodnější nabídku).
Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky.
Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v

1 /2



Město Ostrov

závazném návrhu Smlouvy o dílo. Na základě výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bylo komisí stanoveno
pořadí každé nabídky.
Vítězným (vybraným) dodavatelem se stal ten účastník zadávacího řízení, který nabídl zadavateli nejnižší
nabídkovou cenu v Kč bez DPH.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Nabídky byly hodnoceny prostřednictvím systému EZAK. Nabídka účastníka s pořadovým č. 4 - Údržba
silnic Karlovarského kraje, a.s., IČO 26402068, s výší nabídkové ceny 2 197 606,00 Kč bez DPH
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.
Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vítězného
účastníka s pořadovým číslem nabídky č. 4 - Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČO 26402068,
který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Komise konstatovala, že vybraný dodavatel
prokázal splnění požadované kvalifikace v plném rozsahu a jeho nabídka splnila veškeré požadavky účasti
v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 4. Údržba silnic
Karlovarského kraje, a.s.

2 197 606,00 Kč bez
DPH

2. 1. Hippmann s.r.o. 2 198 300,66 Kč bez
DPH

3. 5. SVS 2000 spol. s r.o. 2 199 532,36 Kč bez
DPH

4. 2. KV Realinvest s.r.o. 2 423 353,80 Kč bez
DPH

5. 3. COLAS CZ, a.s. 2 699 045,92 Kč bez
DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jan Bureš, DBA, starosta města
Hana Špičková, vedoucí OMIS
Irena Kříbková, referentka OMIS

Po prostudování, posouzení a celkovém hodnocení nabídek, komise konstatuje, že nabídka účastníka
s pořadovým číslem 4 - Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., Na Vlečce 177, 360 01 Otovice, IČO
26402068, s výší nabídkové ceny navržené účastníkem, která činí 2 197 606,00 Kč bez DPH, se umístila
na 1. místě, je tak nejvýhodnější pro zadavatele a komise doporučuje zadavateli s tímto účastníkem uzavřít
smlouvu o dílo.

V Ostrově dne 08.08.2022

Irena Kříbková, v.r.

2 /2


